

# Årsredovisning

för

## Yaraman Group AB

559275-4179

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Damla Esma Yaraman, Styrelseledamot  
2024-07-25

Styrelsen för Yaraman Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva motionsverksamhet, utbildnings- och konsultverksamhet inom motionsbranschen samt köp och försäljning av friskvårdsprodukter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det egna kapitalet är fortsatt förbrukat per balansdag 2023-12-31.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	368	1 272	1 814
Resultat efter finansiella poster	47	-252	46
Soliditet (%)	-99,8	-108,1	8,7

Nettoomsättningen har minskat till följd av en minskad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	31 425	-252 116	<b>-195 691</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-252 116	252 116	<b>0</b>
Årets resultat			46 693	<b>46 693</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-220 691</b>	<b>46 693</b>	<b>-148 998</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-220 691
årets vinst	46 693
	<b>-173 998</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-173 998
	<b>-173 998</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		368 075	1 271 950
Övriga rörelseintäkter		10 585	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>378 660</b>	<b>1 271 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-103 058	-67 360
Övriga externa kostnader		-207 979	-745 294
Personalkostnader	2	-15 115	-693 143
Övriga rörelsekostnader		-2 658	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-328 810</b>	<b>-1 505 797</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>49 850</b>	<b>-233 847</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		972	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 129	-18 394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 157</b>	<b>-18 269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>46 693</b>	<b>-252 116</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 693</b>	<b>-252 116</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>46 693</b>	<b>-252 116</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	15 624	38 750
Övriga fordringar	52 244	32 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 835	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>80 702</b>	<b>71 469</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	68 639	109 610
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>68 639</b>	<b>109 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>149 341</b>	<b>181 078</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

149 341

181 078

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-220 691

31 425

Årets resultat

46 693

-252 116

**Summa fritt eget kapital**

**-173 999**

**-220 691**

**Summa eget kapital**

**-148 999**

**-195 691**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

222 837

305 554

**Summa långfristiga skulder**

**222 837**

**305 554**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 468

35 571

Skatteskulder

0

14 370

Övriga skulder

62 035

21 275

**Summa kortfristiga skulder**

**75 503**

**71 216**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**149 341**

**181 078**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

## Underskrift

Stockholm 2024-06-05

*Damla Esma Yaraman*  
Damla Esma Yaraman  
Styrelseledamot